[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ
Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2018 ё? сентябр\н 21-м\ш\ 538 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 сентября 2018 года  №538
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление главы

администрации Цивильского района от 20.01.2009г.

№ 07 «О внесении изменений в состав комиссии

по вопросам исполнения налогового законодательства

и утверждения Положения и плана мероприятий»
В соответствии с Указом Главы Чувашской Республики от 19 июня 2017 № 59 «О Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при Главе Чувашской Республики» и в целях реализации проводимых Правительством Российской Федерации мероприятий по повышению пенсионного возраста и выполнению принятых решений по обеспечению соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в зависимости от возраста, а также реализации мер, направленных на сохранение и развитие занятости граждан предпенсионного возраста на территории Цивильского района Чувашской Республики, администрация Цивильского  района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Внести в Положение о комиссии по повышению устойчивости социально-экономического развития Цивильского района, утвержденное постановлением главы администрации Цивильского района от 20.01.2009г. № 07 (далее –Положение) следующие изменения:

1.1. В Пункт 3 Положения добавить п.п. к) в следующей редакции:

«к) координация работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации- начальника управления  экономики, строительства и ЖКХ администрации Цивильского района  Сыройкина В.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы администрации

Цивильского района                                                                               Б.Н.Марков